

Do wszystkich wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu budowlanego:

- pn: Budowy mostu JN1 01024215 przez potok b/n w km 5+218 w ciągu drogi powiatowej nr 1 218 R Kolbuszowa Dolna – Kopcie w miejscowości Mechowiec „,

- pn: „ Budowy przepustu przez ciek b/n w km 6+885 ciągu drogi powiatowej nr 1 225 R Kosowy-Niwiska- Kamionka- Sędziszów Młp. w miejscowości Niwiska” .

Stosownie do art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 :

W związku z ogłoszeniem przetargu na w/w inwestycję, prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza do wykonania izolacji płyty pomostu zamiast izolacji papowych nowocześniejszą i skuteczniejszą hydroizolację natryskową bezszwową membranową wykonywaną żywicami na bazie metakrylanu metylu ?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie dostępne materiały znajdujące się na rynku które są dopuszczone do wbudowania w budownictwie mostowym.

Pytanie 2 :

Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji mostu i przepustu na mapie orientacyjnej.

Odpowiedź:

Mapa jest zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 3 :

Czy w stanie istniejącym na moście oraz przepuście (lub bezpośrednim sąsiedztwie) znajdują się urządzenia obce niewiązane z drogą (np. gaz, teletechnika, wodociąg itp.) które mogą wymagać przebudowy w związku z przebudową ww obiektów ? jeśli tak, to czy opracowanie projektów przebudowy leży po stronie jednostki projektowej?.

Odpowiedź:

Wg map zasadniczych znajdujących się w zasobach kartograficznych starostwa brak jest obcego uzbrojenia na obiektach jak i w pasie drogowym ww. obiektów inżynierskich.

Podpisał Dyrektor

Eugeniusz Szczepiwiłk